
UCHWAŁA NR XV/102/2011
RADY GMINY KLEMBÓW

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/59/2011 Rady Gminy Klembów z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z WFOŚIGW w Warszawie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Klembów uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/59/2011 Rady Gminy Klembów z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 3 154 980,00zł (słownie: trzy miliony sto pięćdziesiąt cztery 
tysiące dziewięćset osiemdziesiąt złotych) na dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. ”Ochrona 
ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów 
Budowa wodociągu etap I (stacja uzdatniania wody i sieć wodociągowa z przyłączami w miejscowości 
Klembów, Pasek i Dobczyn).

2. Pożyczka będzie zaciągnięta w ratach, w następujący sposób: a/ w roku 2011 do kwoty 514 133,00 zł 
(słownie: pięćset czternaście tysięcy sto trzydzieści trzy złote) b/ w roku 2012 do kwoty 2 640 847,00 zł 
(słownie : dwa miliony sześćset czterdzieści tysięcy osiemset czterdzieści siedem złotych)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Dorota Marcinkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 12003


		2014-12-30T12:33:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




